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Verksamhetsberättelse 2022 

Verksamheten i Korpen Sundsvall under 2022 blev ett händelserikt år.  

Vi hade våra serier i innebandy, vår- och höstserie, och fotboll under sommaren. 

I innebandyserierna hade vi på vårsäsongen 20 st. lag anmälda som spelade i två 

divisioner, och på hösten var det 18 st. lag anmälda som också spelade i två 

divisioner. I fotbollsserien som spelades maj till september på Ungdomsfältet var det 

13 st. lag anmälda i herrklassen och 3 st. lag i damklassen. Damlagen spelade då 

trippelmöte. 

I början av april åkte kansliet upp till Korpen Umeå och undertecknade ett ettårigt 

avtal (1/4 2022-31/3 2023) med varandra för administrativ hjälp från Sundsvall, 

främst i deras fotboll- och innebandyserier. 

En konferensresa i mitten av maj anordnades med fokus på föreningsutveckling då 

kansli och styrelse åkte tillsammans. Materialet som vi jobbade med hade vi haft 

hjälp av RF-SISU, Lena Andersson att ta fram. Tyvärr så inträffade en tragisk 

händelse under resan då vår kanslichef Jörgen Grundström hastigt avled. 

Det betydde att från maj till november fanns på kansliet en person med ansvar för 

verksamheten fram till den 1 november då en ny person anställdes. 

 

 



Övrig verksamhet 

Från september till november i samarbete med Rikskorpen var det tänkt att vi skulle 

ha en Padelserie. Tyvärr blev den inställd p.g.a. för få anmälda, krävdes minst 6 st. 

lag för att spela. Tre lag anmälde sig.  

Vi bjöd också in till 10 tillfällen i Zumba, september-november, med Marta Fröberg, 

licensierad zumbainstruktör, som ledare. Den aktiviteten fick vi också ställa in då det 

även där var för få anmälda. 

Vårt lokala kval i SFC-Cup (Sweden Floorball Cup) hölls lördagen den 12 november i 

den nybyggda Baldershallen. 10 st. lag var med och spelade, varav ett lag var från 

Härnösand, ett lag från Örnsköldsvik och ett lag från Gävle. Resten var lag från 

Sundsvall. Vinnande lag blev OBM-Gruppen 1 från Gävle och det lag som lottades 

fram och också får spela Riksfinalen i Uppsala 27-29/1 2023 blev ett lag från 

Sundsvall nämligen Stepbrothers. Arrangemanget var uppskattat bland lag, domare 

och publik.  

 

 

 
 

 

 

 

 
              OBM-Gruppen 1 från Gävle                 Stepbrothers från Sundsvall 
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